

“17. Yüzyıl Avrupasında Türk İmajı” sergisi Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi’nin yenilenen galeri binasında sanatseverlerle buluşacak

Resimlere yansıyan Türkler

Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi, 4000m²’den 6500m²’ye genişleyen galerileri ile sanatseverlerin karşısına yepyeni bir kimlikle çıkarken, önemli bir sergiye de ev sahipliği yapıyor. Sergi 13 Temmuz-9 Ekim 2005 tarihleri arasında gezilebilecek.

“17. Yüzyıl Avrupa’sında Türk İmajı” başlıklı sergi, Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi’nin daha önce gerçekleştirdiği “Floransa Saraylarında Osmanlı Görkemi” sergisinde olduğu gibi, Osmanlı-Avrupa ilişkilerini, siyasi olayların sanata yansıyan izdüşümünü irdelemeyi amaçlıyor.

Türk korkusunun büyük bir meraka dönüştüğü, Türklere karşı savaşıyan kesimlerin savaş ertesi kendi yurtlarında düşmanlarının kıyafetine bürünerek yaptırdıkları portrelerin yaygınlığı, Osmanlı topraklarına ait savaş ganimeti, hediye veya ticaret yolu ile edinilmiş malzemenin Avrupa sosyal yaşamında oynadığı önemli rol, tarihçi ve sosyal alandaki araştırmacılara öteden beri geniş bir çalışma alanı sunarken, müzecilere de belge değeri taşıyan büyük bir sanat eseri zenginliği getirmektedir.

13 Temmuz-9 Ekim tarihleri arasında gezilebilecek olan sergide, Slovenya başta olmak üzere Orta Avrupa’daki diğer bazı Müze koleksiyonları ile İngiltere ve Türkiye’deki özel koleksiyonlardan derlenen 92 yağlıboya portre, panorama ve gravür yer alıyor.

“17. Yüzyıl Avrupa’sında Türk İmajı” başlıklı sergi ve yenilenen galeri binasının açılışı Sabancı Üniversitesi Mütvevelli Heyeti Başkanı Güler Sabancı’nın ev sahipliğinde 12 Temmuz tarihinde verilecek bir davet ile yapılacak.

Sakıp Sabancı Müzesi Yeni Galeri Binası

Sakıp Sabancı Müzesi’nin mevcut kapalı alanı, 4000m²’den yeni galeri binasının da tamamlanması ile beraber 6500m²’ye çıktı. 10 ay gibi kısa bir sürede tamamen yer altına inşa edilen yeni galeri binası ile mevcut galeriler arasına 3 ayrı kottan oluşan bağlantılar yapıldı. Yeni galeri binasında video projeksiyon, özel seslendirme ve simültane tercüme sistemleri ile donatılan 200 kişilik bir konferans salonu da bulunuyor. En son teknoloji ürünü CCTV, gece güvenlik, tablo güvenlik etiketleri, özel ve genel seslendirme, aydınlatma otomasyonu bulunan bina, yangın algılama, bina otomasyonu, sulu ve gazlı söndürme sistemleri ile donatıldı. Ayrıca binanın iklimlendirilmesi bütün yıl boyunca 21C° sıcaklık ve %45-55 nem şartlarını sağlayacak şekilde dizayn edildi. Yeni galeri binasında tavan yüksekliği 8m’yi bulan galerilerde her türlü koleksiyon sergilenebilecek.

“17. Yüzyıl Avrupa’sında Türk İmajı”

13 Temmuz – 9 Ekim 2005-07-04 Sabancı Üniversitesi Sakıp

Sabancı Müzesi

Sakıp Sabancı Cad. No:22 Emirgan

Ziyaret Saatleri:

Salı, Perşembe, Cuma, Cumartesi, Pazar 10:00-18:00

Çarşamba 10:00-22:00

Pazartesi günleri kapalıdır